
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

St.Nr. 

214 
981 
72 
20 
22 
25 

100 
9 

427 
182 
35 
88 

911 
79 
95 
33 
12 

Name 

Davi Dür 
Maurice Heidegger 
Nael Lehmann 
Julian Colin Suter 
Cristian Cannavò 
Ethan Minoggio 
Ben Sobisch 
Livio Stieger 
Mario Bircher 
Elias Berchtold 
Salvador Espada 
Robin Steiner 
Lio Schärli 
Luciano Babic 
Tiago Dos Santos barreira de Moura 
Elmar Strub 
Tithikron Häring 

Klasse 
Smart Vision U12 Cup / TL 

Smart Vision U12 Cup 

Smart Vision U12 Cup 

Smart Vision U12 Cup 

Smart Vision U12 Cup 

Smart Vision U12 Cup 

Smart Vision U12 Cup 

Smart Vision U12 Cup 

Smart Vision U12 Cup / TL 

Smart Vision U12 Cup / TL 

Smart Vision U12 Cup 

Smart Vision U12 Cup 

Smart Vision U12 Cup 

Smart Vision U12 Cup 

Smart Vision U12 Cup 

Smart Vision U12 Cup 

Smart Vision U12 Cup 

Beste Zeit. 

1:43.209 
1:46.774 
1:48.073 
1:51.458 
1:51.984 
1:53.668 
1:54.736 
1:55.697 
1:56.157 
1:57.212 
2:00.744 
2:03.514 
2:05.674 
2:06.650 
2:09.830 
2:13.819 
2:27.753 

Diff. 

3.565 
4.864 
8.249 
8.775 

10.459 
11.527 
12.488 
12.948 
14.003 
17.535 
20.305 
22.465 
23.441 
26.621 
30.610 
44.544 

Beste Geschw. 

59.297 
57.317 
56.628 
54.909 
54.651 
53.841 
53.340 
52.897 
52.687 
52.213 
50.686 
49.549 
48.697 
48.322 
47.139 
45.733 
41.420 

In Runde 

7 
9 
9 
5 
7 
7 

10 
4 
6 
4 
6 
8 
7 
7 
6 
7 
7 

Wohnort 

6952 Hittisau 
9548 Matzingen 
5044 Schlossrued 
8055 Zürich 
2503  Bienne 
4415 Lausen 
8354 Hofstetten 

8200 Schaffhausen 
8362 Balterswil 
8355 Aadorf 
5200 Brugg 
8046 Zürich 
9306 Freidorf 
4460  Gelterkinden 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 25.06.2022 10:49:30 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SAM Motocross 

MOTOCROSS FELDKIRCH 
SJMCC 65ccm 

ZEITTRAINING SJMCC 65ccm 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:27:12 

FELDKIRCH 1.700 km 

25.06.2022 10:25 

Schweizerischer Auto- und Motorradfahrer- 
Verband


